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 Tekniska nämnden 

Konsulter projektering gata/mark 
 

Förslag till beslut 
1. Tekniska nämnden beslutar att tilldela 

NN med organisationsnummer xxxxxx-xxxx som rangordnad nr 1 
NN med organisationsnummer xxxxxx-xxxx som rangordnad nr 2 
NN med organisationsnummer xxxxxx-xxxx som rangordnad nr 3 

2. Beslutet förklaras omedelbart justerat. 

 
 
Sammanfattning 
Region Gotland har fortlöpande behov av konsultstöd vid renovering, ny-, om- och 
tillbyggnad av gator, vägar och parkmark. 

Eftersom volymen och omfattningen av enskilda uppdrag inte är helt specificerad har 
en upphandling med avsikt att teckna ramavtal genomförts. 

Tjänsten avser exempelvis förstudier, utredningar, gestaltning, förprojektering och 
detaljprojektering i anslutning till gator, vägar, gång- och cykelvägar, parkeringsplatser 
samt grönytor i gatumiljö. Tjänsten kan också omfatta åtgärder inom trafikplanering, 
gatubelysning samt mindre landskapsplanering. 

I konsultens uppdrag kan komma att ingå upprättande av handlingar som 
• Förstudier med utredningar och förslagshandlingar 
• System- och arbetshandlingar 
• Framtagande av relationsritningar 

 
Uppdrag kan även innefatta utredningar, analyser, bedömningar, granskningar med 
mera kopplat till normal förvaltning. 

De upphandlade avtalen kan användas av hela förvaltningen. 

Upphandlingen genomförs för att ett nytt avtal ska finnas på plats när det nu gällande 
avtalet löper ut 2024-09-30. Nuvarande avtal har dock inte förlängts maximalt. 
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Upphandlingens värde är beräknad till 6 miljoner och takvolymen är satt till 7,2 
miljoner kronor. Enskilt avrop får ej överstiga 34 prisbasbelopp. 

Avsikten är att teckna ramavtal med tre leverantörer i rangordning om tillräckligt 
antal kvalificerade anbud kommer in. Principen för rangordningen är att beställning 
av uppdrag i första hand görs hos leverantör i rangordning 1 och frågan går enbart 
vidare till nästa leverantör i rangordningen om leverantör högre upp i rangordningen 
avböjer uppdraget. För uppdrag över bedömt 200 000 kronor kommer förnyad 
konkurrensutsättning att tillämpas. 

Avtalsperioden är fyra år med möjlighet för beställaren att säga upp avtalet med sex 
månaders uppsägningstid när 18 månader passerat. 

Bedömning 
Utvärdering har skett utifrån bäst pris samtidigt som kvalitetskrav ställts genom 
uppvisande av godtagbara referensprojekt samt kompetenskrav på offererade 
konsulter. Avtalet ägs av Projektavdelningen men kan nyttjas av hela Region 
Gotland. 

Teknikförvaltningens bedömning och motivering av förslaget till beslut är att Region 
Gotlands totala inköp inom detta område överstiger beloppsgränsen för 
direktupphandling samt att förhandla fram villkor och priser för en längre period kan 
organisationer ofta få bättre priser och villkor än vid enskilda inköp. Ramavtal 
minskar behovet av att genomföra separata upphandlingar för varje enskild 
beställning. 
 
Barn- och genusperspektiv – Vid genomgång av uppdrag med konsult ska barn- 
och genusperspektivet alltid belysa så att allas lika värde beaktas. 

Landsbygdsperspektiv – Ramavtalet kan nyttjas i Region Gotlands bygg- och 
anläggningsprojekt på hela ön. 

Ekonomisk konsekvensanalys – Att förhandla fram villkor och priser för en 
längre period innebär bättre priser och villkor än vid enskilda inköp. 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse teknikförvaltningen 2024-09-09 
Presentation på sammanträde 
 
 
Teknikförvaltningen 
 
 
 
 
Patric Ramberg 
Teknisk direktör 
 
Skickas till 
Regionstyrelsen   
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